
OBSAH

Úvod .........................................................................................
Vedoucí úloha KSC při budování socialistického země
dělství na Písečku...................................................................
Rozvoj socialistického zemědělství ..............................
Poslání svazu družstevních rolníků ..............................
Charakteristika okresu ....................................................
Zemědělství Písecká...........................................................
Postavení zemědělců a zemědělských pracovníků v le
tech 1920—1940 ...................................................................
Výpisy z kroniky............................................. . .
Lékařská péce na venkově
Boj KSČ o novou vesnici....................................................
Kronika JZD na Písečku ....................................................
Vzpomínky na zakládání JZD na Písečku . . . .
Zakládání JZD na Milevsku....................................................
Vzpomínky na počátky zakládání JZD na okrese Písek 
Finanční pracovníci pomáhali při rozvoji JZD . . .
Hospodářské výsledky...........................................................
Celostátní sjezdy JZD............................................. .
Jak družstva začínala...........................................................
JZD, která přešla do státních statků..............................
Vznik a vývoj Státního statku Protivín . . . .
Státní statek Milevsko............................................................
Vznik a vývoj STS na Písečku............................................
Opravny zemědělských strojů v Písku . . . ,
Zemědělský nákupní a zásobovací závod . , . .
Veterinární lékařství na Písečku.....................................
Vývoj inseminace a plemenářské práce v okrese . „
Zemědělské školství ...........................................................
Za další rozvoj zemědělské výroby ..............................
Organizační seskupení к 1. lednu 1976 ..............................
Tabulky o rozvoji zemědělské výroby v okrese v letech 
1961—1975 .............................. .......

3

9
11
14
16

17
20
27
29
42
49
57
59
04
07
80
80

201
210
212
213
217
219
229
232
257
242
244

248


